

Assistancekåren vinner Trygg-Hansas upphandling för bärgnings- och larmcentraltjänster

Assistancekåren, en ledande aktör inom bärgning och larmtjänster, meddelar med stor glädje att vi har vunnit upphandlingen för bärgnings- och larmtjänster för Trygg-Hansa, ett av Sveriges ledande försäkringsbolag.

Assistancekåren, en ledande aktör inom bärgning, kan med stor glädje meddela att vi har vunnit upphandlingen för bärgnings- och larmcentraltjänster för Trygg-Hansa, ett av Sveriges ledande försäkringsbolag inom motor.

Som en del av upphandlingen kommer Assistancekåren att leverera kvalitetssäkrad bärgning och vägassistans för Trygg-Hansas kunder. Dessutom kommer partnerskapet att innefatta kompletta larmcentraltjänster som sammantaget ger en ökad trygghet och säkerhet till Trygg-Hansas kunder.

Assistancekåren har etablerat sig som en pålitlig partner inom bärgning och vägassistans. Genom att fokusera på snabb hjälp i hela Sverige, professionalism och hög kundnöjdhet har Assistancekåren vunnit förtroende från både försäkringsbolag och fordonsägare över hela landet.

"Vi är stolta över att ha blivit valda som Trygg-Hansas partner för bärgnings- och larmcentraltjänster och ser fram emot ett långsiktigt samarbete. Vi kommer leverera larmcentraltjänster dygnet runt, årets alla dagar, från vårt Servicecenter i Sundbyberg. Vidare kommer vårt breda och rikstäckande stationsnät med professionella bärgare att stå redo att hjälpa Trygg-Hansas kunder", säger Linda Gyllensvärd, vd för Assistancekåren.

"Tack vare att vi har kontroll över hela kedjan, från larm till bärgning och fakturering, kan vi leverera en helhetslösning som är kvalitetssäkrad i alla led. Vårt engagerade Team är redo att erbjuda pålitlighet, samverkan och en trygg fordonsupplevelse för Trygg-Hansas kunder", säger Linda Gyllensvärd, vd på Assistancekåren.

"Vi ägnar varje dag åt att skapa trygghet för våra kunder och en stor del i det handlar om att kunna erbjuda snabb och trygg hjälp när olyckan väl är framme. Det är därför helt avgörande att våra samarbetspartners arbetar mot samma mål. Att Assistancekåren nu står redo att hjälpa våra kunder dygnet runt känns väldigt bra. Vi på Trygg-Hansa ser framemot att utveckla vårt samarbete i syfte att finnas där för våra kunder när de behöver oss", säger Annika Persson, skadedirektör på Trygg-Hansa.

För mer information och för att kontakta Assistancekåren, vänligen besök www.assistancekaren.se

Kontakt: Linda Gyllensvärd

Telefon: 070-729 59 24 / E-post: linda.gyllensvard@assistancekaren.se